


Edição 6.563 | Ano 10
13 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 428/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATADE REGISTRODE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-004/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-005/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-006/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-007/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AMAPV3IS-PDKXV9KC-IRZ8NTAB-PUE73MYZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ: 13.230.982/0001-50 
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 
CEP: 44.823-760 

 

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito 

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453 

PORTARIA Nº 428/2024 
DE 13 DE SETEMBRO DE 2024 

 

DETERMINA A IMPLANTAÇÃO DE 
ADICIONAL DE PERICULOSIDADE DE 30% 
(TRINTA POR CENTO) SOBRE O 
VENCIMENTO BÁSICO. E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

 

 

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Capim Grosso – Bahia, José Sivaldo Rios de 

Carvalho, no uso das atribuições legais, e em cumprimento a Ação Judicial de nº 

8001802-60.2022.8.05.0049,  

 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Implantar o adicional de periculosidade de 30% (trinta por cento) sobre o 

vencimento básico, para a Servidor Público, Sr. OSVALDO MOTA DE OLIVEIRA, 

ocupante do cargo em provimento efetivo de Guarda, lotado no Corpo da Guarda 

Municipal. 

 

Art. 2º - Para cumprimento da decisão judicial, devem ser aplicadas as diferenças do 

adicional a contar do mês 08/23 ao mês 08/2024. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 13 de setembro de 2024. 

 

 

 

  

  

José Sivaldo Rios de Carvalho 

Prefeito Municipal 

Edição 6.563 | Ano 10
13 de setembro de 2024

Página 3

PORTARIA 428/2024

Certificação Digital: AMAPV3IS-PDKXV9KC-IRZ8NTAB-PUE73MYZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Ata de Registro de Preços nº 026-001/2024

Data/hora do envio: 13/09/2024 14:17:06

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000148/2024-000007

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/atas/13230982000150/2024/148/7

Número/Ano:

026-001/2024
Compra/Edital/Aviso:

Pregão - Eletrônico nº 026/2024

Data da Assinatura:

04/09/2024
Data de Início da Vigência:

04/09/2024
Data de Término da Vigência:

04/09/2025

Objeto:

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

EMBALAGENS, MATERIAIS DESCARTÁVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.

Edição 6.563 | Ano 10
13 de setembro de 2024

Página 4

ATADE REGISTRODE PREÇOSNº 026-001/2024

Certificação Digital: AMAPV3IS-PDKXV9KC-IRZ8NTAB-PUE73MYZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Ata de Registro de Preços nº 026-002/2024

Data/hora do envio: 13/09/2024 14:19:10

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000148/2024-000008

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/atas/13230982000150/2024/148/8

Número/Ano:

026-002/2024
Compra/Edital/Aviso:

Pregão - Eletrônico nº 026/2024

Data da Assinatura:

04/09/2024
Data de Início da Vigência:

04/09/2024
Data de Término da Vigência:

04/09/2025

Objeto:

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

EMBALAGENS, MATERIAIS DESCARTÁVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.

Edição 6.563 | Ano 10
13 de setembro de 2024

Página 5

ATADE REGISTRODE PREÇOSNº 026-002/2024

Certificação Digital: AMAPV3IS-PDKXV9KC-IRZ8NTAB-PUE73MYZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Ata de Registro de Preços nº 026-003/2024

Data/hora do envio: 13/09/2024 14:22:07

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000148/2024-000009

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/atas/13230982000150/2024/148/9

Número/Ano:

026-003/2024
Compra/Edital/Aviso:

Pregão - Eletrônico nº 026/2024

Data da Assinatura:

04/09/2024
Data de Início da Vigência:

04/09/2024
Data de Término da Vigência:

04/09/2025

Objeto:

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

EMBALAGENS, MATERIAIS DESCARTÁVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.

Edição 6.563 | Ano 10
13 de setembro de 2024

Página 6

ATADE REGISTRODE PREÇOSNº 026-003/2024

Certificação Digital: AMAPV3IS-PDKXV9KC-IRZ8NTAB-PUE73MYZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Ata de Registro de Preços nº 026-004/2024

Data/hora do envio: 13/09/2024 14:24:16

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000148/2024-000010

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/atas/13230982000150/2024/148/10

Número/Ano:

026-004/2024
Compra/Edital/Aviso:

Pregão - Eletrônico nº 026/2024

Data da Assinatura:

04/09/2024
Data de Início da Vigência:

04/09/2024
Data de Término da Vigência:

04/09/2025

Objeto:

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

EMBALAGENS, MATERIAIS DESCARTÁVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.

Edição 6.563 | Ano 10
13 de setembro de 2024

Página 7

ATADE REGISTRODE PREÇOSNº 026-004/2024

Certificação Digital: AMAPV3IS-PDKXV9KC-IRZ8NTAB-PUE73MYZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Ata de Registro de Preços nº 026-005/2024

Data/hora do envio: 13/09/2024 14:26:58

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000148/2024-000011

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/atas/13230982000150/2024/148/11

Número/Ano:

026-005/2024
Compra/Edital/Aviso:

Pregão - Eletrônico nº 026/2024

Data da Assinatura:

04/09/2024
Data de Início da Vigência:

04/09/2024
Data de Término da Vigência:

04/09/2025

Objeto:

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

EMBALAGENS, MATERIAIS DESCARTÁVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.

Edição 6.563 | Ano 10
13 de setembro de 2024

Página 8

ATADE REGISTRODE PREÇOSNº 026-005/2024

Certificação Digital: AMAPV3IS-PDKXV9KC-IRZ8NTAB-PUE73MYZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Ata de Registro de Preços nº 026-006/2024

Data/hora do envio: 13/09/2024 14:29:25

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000148/2024-000012

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/atas/13230982000150/2024/148/12

Número/Ano:

026-006/2024
Compra/Edital/Aviso:

Pregão - Eletrônico nº 026/2024

Data da Assinatura:

04/09/2024
Data de Início da Vigência:

04/09/2024
Data de Término da Vigência:

04/09/2025

Objeto:

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

EMBALAGENS, MATERIAIS DESCARTÁVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.

Edição 6.563 | Ano 10
13 de setembro de 2024

Página 9

ATADE REGISTRODE PREÇOSNº 026-006/2024

Certificação Digital: AMAPV3IS-PDKXV9KC-IRZ8NTAB-PUE73MYZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Ata de Registro de Preços nº 026-007/2024

Data/hora do envio: 13/09/2024 14:31:46

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000148/2024-000013

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/atas/13230982000150/2024/148/13

Número/Ano:

026-007/2024
Compra/Edital/Aviso:

Pregão - Eletrônico nº 026/2024

Data da Assinatura:

04/09/2024
Data de Início da Vigência:

04/09/2024
Data de Término da Vigência:

04/09/2025

Objeto:

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE

EMBALAGENS, MATERIAIS DESCARTÁVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.

Edição 6.563 | Ano 10
13 de setembro de 2024

Página 10

ATADE REGISTRODE PREÇOSNº 026-007/2024

Certificação Digital: AMAPV3IS-PDKXV9KC-IRZ8NTAB-PUE73MYZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PORTARIA
	PORTARIA 428/2024

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-001/2024
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-002/2024
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-003/2024
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-004/2024
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-005/2024
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-006/2024
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026-007/2024


		2024-09-13T16:03:18-0300




